aproximadamente 70m², de padrão rústico, com idade Aparente de mais de 10 anos, em mau estado geral de conservação (casa 3 – frente para a Rua João 
de Oliveira Silva). 4) Paiol de madeira, com aproximadamente 40m², em péssimo estado geral de conservação. 
AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) 
ONUS: AV-7 - INDISPONIBILIDADE nos autos nº 07629201408809004 da 23ª Vara do Trabalho de Curitiba; AV-8 - INDISPONIBILIDADE nos autos nº 
37346201001309000 da 13ª Vara do Trabalho de Curitiba; AV-9 - INDISPONIBILIDADE nos autos nº 26074201465109002 da 17ª Vara do Trabalho de

[...]

INDISPONIBILIDADE nos autos nº 0001107-56.2010.5.09.0001 da 1ª Vara do Trabalho de Curitiba; Consta no Rosto do Autos - Mov.280.1 - PENHORA nos 
autos nº 0002019-78.2014.5.09.0012 da 12ª Vara do Trabalho de Curitiba.  
DESPESAS COM REMOÇÃO, DEPÓSITO E EDITAL: R$ 353,00 Trezentos e cinquenta e três reais) 
DEPOSITÁRIO: Plínio Barroso de Castro Filho 

1) Ficam os interessados cientes que, alienando os bens constantes do presente Edital, arcarão com as despesas de publicação, bem como arcarão com a 
comissão do Leiloeiro, no importe de 5% sobre o valor da alienação, sendo que esta taxa é devida mesmo na hipótese do exequente alienar com créditos